101

Ego sum? meorum facinorum exempla appetunt.
Me nunc sequuntur, laudo, & agnosc libens,
Exhortor, aliquid ut patre hoc dignum gerant.
Agite o propago clara, generosam indolem
Probate factis, gloriam ac laudes meas
Superate: & aliquid facite, propter quod patrem
Adhuc iuuet vixisse. facietis scio,
Sic estis orti: scelere defungi haud leui,
Haud visitato, tanta nobilitas potest.
Ferte arma, facibus petite penetrales deos,
Frugemq; flamma metite natalis soli,
Miscete cuncta, rapite in exitium omnia,
Dejcite passim mœnia, in planum date,
Templis deos obruite, maculatos lares
Conflat: ab imo tota concidat domus, ^{et confiax}
Urbs concremetur, primus a thalamis meis
Incipiat ignis. A N. mitte violentum impetum
Doloris, ac te publica exorent mala,
Auctorq; placidae liberis pacis veni.
OE D. Vides modesta deditum menti senem?
Placidaq; amantem pacis ad partes vocas?
Tumet animus ira, feruet immensum dolor.
Maiusq; quam quod casus & iuuenum furor
Conatur, aliquid cupio. non satis est adhuc ^{Lucum de bello interfice,}
Ciuale bellum, frater in fratrem ruat. ^{Tunc gentes: p. 223} ^{bella. civilia}
Nec hoc sat est, quod debet, ut fiat nefas
De more nostro, quod meos deceat toros:
Date arma patri, nemo me ex his eruat
Siluis, latebo rupis exesse cano,

Aus

Aut sepe densa corpus abstrusum tegam.

Hinc aucupabor verba rumoris vagi,

Et sœua fratrum bella, quod possum, audiam.

Finitim sic ardu

parti in ruit, 10. Felix Agaue, facinus horrendum, manu,

lit. 1. hys. 1. Qua fecerat, gestauit, & spolium tulit

tempo. 3. sic: Cruenta nati Mænas in partes dati.

loc. Hunt. Antigone.

Fecit scelus, sed misera non ultra suum

Scelus hoc cūcurrit: hoc leue est, quod sum nocens;

Feci nocentes, hoc quoq; etiamnum leue est;

Peperi nocentes, deerat ærumnis meis,

Ut & hostem amarem, bruma ter posuit niues,

Et tertia iam falce decubuit Ceres,

Ut exul errat gnatus, & patria caret,

Profligusq; regum auxilia Graiorum rogit.

Gener est Adraſti, cuius imperio mare

Quod cingit Isthmon, regitur. hic gentes suas,

Septemq; secum regna ad auxilium trahit

Generi. quid optem, quidne decernam, haud scio.

Regnum reposit: causa repetentis bona est,

Mala, sic potentis vota quæ faciam parens?

Utrumq; natum video, nil possum piè

Pietate salua facere: quodcunque alteri

Optabo nato, fiet alterius malo.

Sed vtrunq; quamvis diligam affectu pari,

Quò causa melior, forsq; deterior trahit,

Inclinat animus, semper infirmo fauens.

Miseros magis fortuna conciliat suis.

N V N. Regina, dum tu flebiles questus cies,